
2+11 důvodů proč být klientem 211

TRADICE – 211 je tady pro své klienty již 20 let. Po celou dobu svého působení jim přináší kvalitní služby, profesionální 
přístup a podporu zdravého životního stylu. Nabízí celou řadu zajímavých bonusů. Každoročně pořádá akce pro širokou 
veřejnost, kde se každý může lépe seznámit se zdravotní pojišťovnou 211 a její nabídkou.

STABILITA – ZP MV ČR, zdravotní pojišťovna 
211, je největší zaměstnaneckou pojišťovnou v  ČR. 
Zajišťuje dostupnou a  kvalitní zdravotní péči pro 
téměř 1 190 000 klientů. Je trvale ekonomicky 
stabilní a svým klientům může hradit nejmodernější 
zdravotní péči.

Staňte se pojištěncem ZP MV ČR

do 30. 6. 2012 a získejte

všechny výhody!

•  PREVENCE • KARTA ŽIVOTA • ZDRAVÍ JAKO VÁŠEŇ • DOSTUPNOST • POKRYTÍ 
• OTEVŘENOST • INTERNET • KARTA ŽIVOTA V  CHYTRÉM MOBILU • POJIŠTĚNÍ 
A PRÁVNÍ PORADENSTVÍ • SLEVY A VÝHODY • CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ PRO STUDENTY


